2025年 6月 5日

各位

株式会社第四北越 IT ソリューションズ

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社第四北越 IT ソリューションズ(代表取締役社長：堀 岳彦)では、下記のとおり役員の異動が内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 本件は、2025年 6月 19日開催予定の定時株主総会及び総会後の取締役会で正式に決定されることと

なります。

記

１．新任

   取締役会長       小 海  和 夫 （現 株式会社第四北越フィナンシャルグループ システム管理部長

株式会社第四北越銀行 常務執行役員 システム部長）

   取 締 役        宮 路  健 一 （現 執行役員 統括本部 営業部門副担当 兼 営業統括部長）

   取 締 役        菊 地  和 幸 （現 執行役員 統括本部 業務部門副担当 兼 経営企画部長）

   監 査 役（非常勤）  保 坂  成 仁 （現 株式会社第四北越銀行 取締役（監査等委員）

   執行役員        渡 辺  隆 明 （現 首都圏営業部長 兼 東京営業所長 兼

ソリューション営業部 部付部長 兼 システム開発部 部付部長）

２．退任

   常 務 取 締 役    三 五  裕 美

   取 締 役        髙 野  廣 幸

   監 査 役        栗 林  直 樹

   監 査 役        此 村  隆 義

以 上

【本件に対するお問い合わせ先】

株式会社第四北越 IT ソリューションズ
 担当：金子（電話 025-244-2101）